
Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o vodama (Narodne novine br. 153/09, 63/11, 

130/11, 56/13 i 14/14) i članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić  (Glasnik Zagrebačke županije br. 

24/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 10. sjednici održanoj dana 15.05.2014. godine 

donijelo je 

 

O D L U K U 

                                            o prijenosu komunalnih vodnih građevina 

 

 

Članak 1. 

Općina Kloštar Ivanić prenosi komunalne vodne građevine u svom vlasništvu u vlasništvo 

trgovačkog društva Vodoopskrba i odvodnja Ivanić Grad d.o.o. za vodne usluge na upravljanje i 

održavanje bez naknade kao potpora u obliku resursa potrebnih za buduće zadovoljenje potreba 

javne vodoopskrbe i odvodnje na području Općine Kloštar Ivanić. 

 

Članak 2. 

Komunalne vodne građevine iz članka 1. ove Odluke specificirat će se posebnim Zapisnikom kojeg 

će ovjeriti ovlašteni predstavnici Općine Kloštar Ivanić i trgovačkog društva Vodoopskrba i 

odvodnja Ivanić Grad d.o.o. za vodne usluge. Zapisnik je sastavni dio Ugovora o prijenosu 

komunalnih vodnih građevina javne vodoopskrbe i odvodnje. 

 

Članak 3. 

 Objekti javne vodoopskrbe i odvodnje prenose se u viđenom i zatečenom stanju na dan donošenja 

ove Odluke.  

 

Članak 4. 

Zadužuje se Općinski načelnik Općine Kloštar Ivanić da potpiše Ugovor o prijenosu komunalnih 

vodnih građevina iz članka 1. Ove Odluke na trgovačko društvo Vodoopskrba i odvodnja Ivanić 

Grad d.o.o. za vodne usluge. 

  

Članak 5. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku Zagrebačke županije, a  

primijenit će se danom upisa trgovačkog društva iz članka 1. ove Odluke u sudski registar. 

 

KLASA: 363-01/14-01-53 

URBROJ: 238/14-01/01-14-02 

Kloštar Ivanić, 15.05.2014. 

 

                                                     REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                    ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                                   OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                        OPĆINSKO VIJEĆE  

 

 

 

                                                                                           Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                   Krešimir Bunjevac  
 


